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TIMETABLE BY DAY

21-09-05
L Opening Ceromony
Javelin Throw Men/Rzut oszczepem meiczyzn
Javelin Throw Women/Rzut oszczepem kobiet
400 m hurdles Women/pt kobiet Heat A
Shot Put Para/Pchniecie kulg niepetnosprawni
400 m hurdles Men/pt mezczyzn Heat A
High Jump Women/Skok wzwyz kobiet
Bieg dzieci z Olimpiad Specjalnych/Special CHeat A
Pole Vault Men/Skok o tyczce meiczyzn
3000 m Men/mezczyzn Heat A
100 m RaceRunning W+M/RR K+M Heat A
Shot Put Women/Pchniecie kulg kobiet
100 m Para Women/niepetnosprawnych kobi Heat A
Hammer Throw Men/Rzut mtotem meiczyzn
Hammer Throw Women/Rzut miotem kobiet
100 m hurdles Women/ppt kobiet Heat A
High Jump Men/Skok wzwyz meiczyzn
1000 m Women/kobiet Heat A
110 m hurdles Men/pt mezczyzn Heat A
100 m Women/kobiet Heat A
Shot Put Men/Pchniecie kulg meiczyzn
800 m Men/mezczyzn Heat A
Discus Throw Men/Rzut dyskiem mezczyzn
200 m Men/mezczyzn Heat A
400 m Men/mezczyzn Heat A
400 m Women/kobiet Heat A
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= 3 10m%) LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej %
ContinentalTour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Javelin Throw Men/Rzut oszczepem mezczyzn
WORLD RECORD 98.48 ZELEZNY Jan CIE Jena (GER) 96-05-25
EUROPEAN RECORD 98.48 ZELEZNY Jan CIE Jena 96-05-25
POLISH RECORD 89.55% KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08
POLISH RECORD 88.09 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Biatystok 17-07-21
MEETING RECORD 97.76 VETTER Johannes GER Chorzéw 20-09-05
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 15:05
8 KATKAVETS Aliaksei 98-06-07  BELARUS 86.05/20 85.10

Javelin Throw 6th at Olympic Games 2021,

120 MRZYGLOD Cyprian 98-02-02 POLAND 84.97/19 80.43
24  VESELY Vitezslav 83-02-27 CZECH REPUBLIC 88.34/12 85.44

Javelin Throw World Champion 2013, 2 Olympic Bronzes JT 2012, 2021, Javelin Throw European Champion 2012,
2 European Silvers JT 2014, 2016

49  PETERS Anderson 97-10-21  GRENADA 87.31/19 85.98

Javelin Throw World Champion 2019,

48  VETTER Johannes 93-03-26  GERMANY 97.76/20 96.29

Javelin Throw World Champion 2017, Javelin Throw World Championships Bronze Medallist 2019,
Javelin Throw 4th at Olympic Games 2016

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa 89.55 21-06-08 Turku (FIN) 1 Johannes Vetter GER 96.29 29 Ma Chorzéw

2 KWASNIEWSKI Mateusz AZS UMCS Lublin 81.21 21-06-19 Ptock 2 Marcin Krukowski POL 89.55 8 Jun Turku

3 MRZYGtOD Cyprian AZS-AWFiS Gdansk 80.43 21-08-30 Sopot 3 Keshorn Walcott O 89.12 26 Ju Kuortane

4 WEGNER Dawid LUKS Start Nakto 7717 21-07-11 Tallinn (EST) 4 Neeraj Chopra IND 88.07 05-ma Patiala

5 KOLODZIEJCZAK Eryk LUKS Start Nakto 7477 21-05-15 Warszawa 5 Gatis Cakss LAT 87.57 9 Jun Eisenstadt

6 TREJGO Oskar KS Podlasie Biatystok 7431  21-06-20 Biatystok 6 Jakub Vadlejch CIE 86.67 7 Aug Tokyo

7 TOPOLEWSKI Maciej AZS-AWF Warszawa 7413 21-05-08 Warszawa 7 Andrian Mardare MDA  86.66 8 May Split

8 LEBIODA Piotr LUKS Hancza Suwatki 73.75 21-06-24 Poznan 8 Arshad Nadeem PAK 86.38 12 Ap  Mashhad

9 GIEREK Rafat AZS-AWF Warszawa 7328 21-06-13 Warszawa 9 Oliver Helander FIN 86.13 29 Au Tampere
10 CHMIELAK Hubert LUKS Hancza Suwatki 73.05 21-05-22 Gdarisk 10 Anderson Peters GRN  85.98 28 Au  Paris

Print: 21-09-04 18:11:51

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :i ‘\/' Homtel-sport.pl
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Continental Tour Gold MEMORIAL ;
Silesia2021 KAMIL p s
SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Javelin Throw Women/Rzut oszczepem kobiet
WORLD RECORD 72.28 SPOTAKOVA Barbora CIE Stuttgart (GER) 08-09-13
EUROPEAN RECORD 72.28 SPOTAKOVA Barbora CIE Stuttgart 08-09-13
POLISH RECORD 71.40% ANDREJCZYK Maria LLKS Hancza Suwatki Split (CRO) 21-05-09
POLISH RECORD 67.11 ANDREJCZYK Maria LLKS Hancza Suwatki Rio de Janeiro (BRA)  16-08-16
MEETING RECORD 61.50 ANDREJCZYK Maria POL Chorzéw 20-09-05
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
21-09-05 15:05
17 KOLAK Sara 95-06-22 CROATIA 68.43/17 60.04

Javelin Throw Olympic Champion 2016, Javelin Throw European Bronze Medallist 2016

193 MALONE Maggie 93-12-30 USA 67.40/21 67.40

22 OGRODNIKOVA Nikola 90-08-18 CZECH REPUBLIC 67.40/19 65.13
Javelin Throw European Silver Medallist 2018,

3 BARBER Kelsey-Lee 91-09-21  AUSTRALIA 67.70/19 64.56

Javelin Throw World Champion 2019, Javelin Throw Olympic Bronze Medallist 2021

133 ANDREJCZYK Maria 96-03-09 POLAND 71.40/21 71.40
Tor 10-FOLSKA | FOLAND 210900
1 ANDREJCZYK Maria LUKS Hancza Suwatki 71.40 21-05-09 Split (CRO) 1 Maria Andrejczyk POL 71.40 9 May Split
2 MASLAK Matgorzata ULKS Tychowo 56.06 21-07-24 Suwatki 2 Christin Hussong GER 69.19 30 Ma Chorzéw
3 REGIN Klaudia LKS Jantar Ustka 55.42  21-06-19 Zweibricken (G|| 3 Maggie Malone USA 67.40 17 Ju East Stroudsbur
4 BOLDYSZ Karolina AZS-AWFiS Gdansk 51.73 21-06-24 Poznan 4 Lu Huihui CHN  66.55 2 Apr Chengdu
5 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwérka Biatystok 50.62 21-06-24 Poznan 5 Liu Shiying CHN  66.34 6 Aug Tokyo
6 HAJDROWSKA Joanna RLTL Optima Radom 50.43 21-06-19 Chorzéw 6 Nikola Ogrodnikovda CIE 65.13 19 Ma Ostrava
7 SLOCKA Julia AZS-AWF Warszawa 49.00 21-06-27 Warszawa 7 Yu Yuzhen CHN  64.98 28 Ap  Xi'an
8 BEDNAREK Aleksandra AZS-AWF Katowice 48.45 21-08-07 Opava (CZE) 8 Lina Mize LAT 64.81 16 Ma Jelgava
9 SZALAS Julia AZS-AWF Gorzéw 48.32 21-05-15 Warszawa 9 Victoria Hudson AUT 64.68 26 Ap Eisenstadt
10 ANTONIAK Angelika KS Podlasie Biatystok 48.05 21-07-24 Suwatki 10 Kelsey-Lee Barber AUS 64.56 6 Aug Tokyo

Print: 21-09-04 18:12:07
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Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
400 m hurdles Women/pt kobiet
WORLD RECORD 51.46* MCLAUGHLIN Sydney USA Tokyo (JPN) 21-08-04
WORLD RECORD 51.90 MCLAUGHLIN Sydney USA Eugene (USA) 21-06-27
EUROPEAN RECORD 52.34 PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08
EUROPEAN RECORD 52.03* BOL Femke NED Tokyo (JPN) 21-08-04
POLISH RECORD 53.86 JESIEN Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 15:15
171 NEL Wenda 88-07-30 SOUTH AFRICA 54.37/15 55.16

400m Hurdles 7th at World Championships 2015

16 GONZALEZ Melissa 94-06-24 COLOMBIA 55.32/21 55.32
197 HAILEY Nnenya 94-02-23  USA 54.24/21 54.24
182 RYZHYKOVA Anna 89-11-24  UKRAINE 52.96/21 52.96

4 x 400m Olympic Bronze Medallist 2012, 2 European Silvers 4x400m 2014, 400m H 2018,
400m Hurdles European Bronze Medallist 2012

36 KNIGHT Jessie 94-06-15  GREAT BRITAIN 54.23/21 54.23

4 x 400m European Indoor Silver Medallist 2021

63  RUSSELL Janieve 93-11-14  JAMAICA 53.08/21 53.08

4 x 400m Olympic Bronze Medallist 2021, 400m Hurdles 4th at Olympic Games 2021

65 NUGENT Leah 92-11-23  JAMAICA 54.45/16 54.98

400m Hurdles 6th at Olympic Games 2016

183 TKACHUK Viktoriya 94-11-08  UKRAINE 53.79/21 53.79

400m Hurdles 6th at Olympic Games 2021

87 IUEL Amalie 94-04-17  NORWAY 54.72/19 55.04

E B E R B EEE B

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 LINKIEWICZ Joanna KS AZS AWF Wroctaw 54.93 21-07-31 Tokio (JPN) 1 Sydney McLaughlin USA 51.46 4 Aug Tokyo

2 WOSZTYL Natalia RLTL Optima Radom 57.08 21-07-25 Suwatki 2 Daliloh Muhammad USA 51.58 4 Aug Tokyo

3 KORZUCH Julia AZS-AWF Katowice 5712 21-06-25 Poznan 3 Femke Bol NED 52.03 4 Aug Tokyo

4 ANKIEWICZ Emilia AZS-AWF Warszawa 57.46  21-06-03 Samorin (SVK) 4 Shamier Little USA 52.39 4 Jul  Stockholm/$S

5 GRYC Anna Maria AZS-AWF Warszawa 57.82 21-06-25 Poznan 5 Anna Ryzhykova UKR 52.96 4 Jul  Stockholm/$S

6 KACIMAREK Alicja ALKS AJP Gorzdw WIkp. 58.42 21-07-17 Tallinn (EST) 6 Janieve Russell JAM 53.08 4 Aug Tokyo

7 SMOLINSKA Izabela RLTL Optima Radom 58.56 21-07-25 Suwatki 7 Anna Cockrell USA 53.70 27 Ju Eugene OR

8 KOLAKOWSKA Agata AZS-AWFiS Gdansk 58.65 21-06-25 Poznari 8 Viktoriya Tkachuk UKR 53.79 4 Aug Tokyo

9 SOKOLOWSKA Julia AKL Ursynéw Warszawa 59.31 21-07-25 Suwatki 9 Gianna Woodruff PAN 54.20 21 Au Eugene OR
10 JAZWINSKA Aleksandra AIS-AWF Katowice 59.83  21-06-13 Jelenia Gdra 10 Jessie Knight GBR  54.23 21 Au Bern

Print: 21-09-04 18:12:26

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :: ‘\/' Homtel-sport.pl
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1om) LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej ‘/4
S.Clontine?talggog l 'I?AEMICL’IRIAL ) s /
: es!fj,i SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List

Shot Put Para/Pchniecie kulg niepetnosprawni

Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
21-09-05 15:20
110  KAKOL Piotr (F57) 82-01-09  MKL Torun 11.85/20
98 STOLTMAN Lech (F55) 85-02-02  GISN START Gorzéw Wikp. 12.14/19
96 GORCIAK Bartosz (F53) 88-01-08  GISN START Gorzédw Wikp. 7.77/21 7.77
97 RYS$ Tomasz (F34) 93-05-20  GISN START Gorzdéw Wikp. 7.91/19
99  WOJNICKI Mateusz (F34) 89-12-16  GISN START Gorzdéw Wikp. 8.62/19
165 LIGEZA Damian (F55) 87-03-21  TZSN Start Tarnéw 10.51/19

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04)

1 BUCHWALD Jakub AZS KU Politechniki Opols  18.38  21-05-15 Opole

2 KIJEWSKI Karol MKL Jurand Szczytno 18.30 271-08-31 Olsztyn

3 MAZUR Tobiasz LUKS Chemik Kedzierzyn-  17.77  21-05-29 Opole

4 SOPA Mateusz AZS KU Politechniki Opols ~ 17.69  21-07-29  Wtoctawek

5 HELMAN Mateusz LKS Ziemi Puckiej Puck 17.52  21-06-19 Gdarisk

6 RODZIAK Karol UKS Orkan Sroda Wikp. 17.01  271-07-29 Wrtoctawek

7 LEWKOWICZ Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa 17.01  271-05-23 Zary

8 MAKURAT Jakub UKS Olimpijczyk Skorzew ~ 16.28  21-07-28 Wtoctawek

9 WITA Patryk WMLKS Nadodrze Powo 16.18 21-07-29 Wrtoctawek
10 KUCZAJ Kacper LKS Gérnik Watbrzych 16.06 21-06-26 Lubawka

Print: 21-09-04 18:12:43

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :i‘\/ Homtel-sport.pl
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— 10m%) LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej

WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
400 m hurdles Men/pt mezczyzn
WORLD RECORD 45.94* WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03
WORLD RECORD 46.70 WARHOLM Karsten NOR Oslo (NOR) 21-07-01
EUROPEAN RECORD 45.94* WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03
EUROPEAN RECORD 46.70 WARHOLM Karsten NOR Oslo (NOR) 21-07-01
POLISH RECORD 48.12 PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 15:25
117 SOBURA-DURMA Jakub 02-02-28 POLAND 51.32/21 51.32
45  AGYEKUM Emil 990522 GERMANY 48.96/21 48.96
47 CAMPBELL Luke 94-11-22 GERMANY 48.62/21 48.62
83 ANGELA Ramsey 99-11-06  NETHERLANDS 49.07/21 49.07

4 x 400m Olympic Silver Medallist 2021, 4 x 400m European Indoor Champion 2021
400m Hurdles European U23 Championships Bronze Medallist 2021

67 HYDE Jaheel 97-02-02 JAMAICA 48.18/21 48.18

4 x 400m 6th at Olympic Games 2021

12 DOS-SANTOS Alison 00-06-03  BRAZIL 46.72/21 46.72

400m Hurdles Olympic Bronze Medallist 2021

179  COPELLO Yasmani 87-04-15  TURKEY 47.81/18 47.81

400m Hurdles World Championships Silver Medallist 2017, 400m Hurdles Olympic Bronze Medallist 2016,
400m Hurdles European Champion 2016, 400m Hurdles European Silver Medallist 2018, 400m Hurdles 6th at Olympic Games 2021

41 MCALLISTER Chris 95-12-03  GREAT BRITAIN 49.16/21 49.16
21 MULLER Vit 96-08-31  CZECH REPUBLIC 49.26/21 49.26

4 x 400m European Indoor Silver Medallist 2021

B E B H EEEE

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04)

1 URBANIAK Sebastian LKS Vectra Wtoctawek 50.29 21-07-25 Suwatki

2 BRYLINSKI Robert O$ AZS Poznan 50.66  21-06-25 Poznan

3 HOLUB Krzysztof AZS UMCS Lublin 50.89 21-07-09 Tallinn (EST)

4 OLEJNICZAK Jakub OS$ AZS Poznah 50.93 21-06-18 Krakdw

5 ADAMCIYK Patryk RLTL Optima Radom 50.94 21-06-02 Conegliano (IT

6 DOBEK Patryk MKL Szczecin 51.12 210529 Chorzéw

7 SOBURA-DURMA Jakub KKL Kielce 51.32  21-07-17 Tallinn (EST)

8 DUDEK Bartosz MKS Juvenia Biatystok 52.34 21-07-03 Krakdw

9 WYLEGA Nikodem LKS Orkan Ostrzeszéw 52.54 21-06-18 Krakdw
10 BUCK Dawid AZS KU Politechniki Opols  52.58  21-06-25 Poznar

Print: 21-09-04 18:13:00
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. S,
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Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
High Jump Women/Skok wzwyz kobiet
WORLD RECORD 2.09 KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30
EUROPEAN RECORD 2.09 KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30
POLISH RECORD 2.02i LICWINKO Kamila KS Podlasie Biatystok Toruh 15-02-21
MEETING RECORD 1.97 LASITSKENE Mariya ANA Warszawa 14-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 15:30
118 MIASO Wiktoria 01-11-14  POLAND 1.87/21 1.87
6 DEMIDIK Karyna 99-02-10  BELARUS 2.00/19 1.96

High Jump 6th at World Championships 2019

181 LEVCHENKO Yuliya 97-09-28  UKRAINE 2.02/19 1.96

High Jump World Championships Silver Medallist 2017, High Jump European Indoor Silver Medallist 2019,
High Jump European Indoor Bronze Medallist 2017, High Jump 4th at World Championships 2019

VALLORTIGARA Elena 91-09-21  ITALY 2.02/18 1.96
186 HERASHCHENKO Iryna 95-03-10  UKRAINE 1.99/19 1.98

High Jump European Indoor Silver Medallist 2021, High Jump 4th at Olympic Games 2021

150 LIEWINKO Kamila 86-03-22 POLAND 1.99/13 1.95

w
~N

High Jump World Indoor Champion 2014, High Jump World Championships Bronze Medallist 2017,
High Jump World Indoor Bronze Medallist 2016, High Jump European Indoor Bronze Medallist 2015

Progression
1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 LICWINKO Kamila KS Podlasie Biatystok 1.95  21-08-05 Tokio (JPN) 1 Mariya Lasitskene RUS 2.04 7 Aug Tokyo

2 MIASO Wiktoria CWKS Resovia Rzeszéw 1.87  21-07-24 Suwatki 2 Yaroslava Mahuchikh UKR 2.03 4 Jul  Stockholm/$S

3 SULEK Adrianna CWIS Zawisza Bydgoszcz ~ 1.86  21-05-29  Gétzis (AUT) 3 Vashti Cunningham USA 2.02 29 Ma Chula Vista CA

4 RYDZ Aneta RLTL Optima Radom 1.83  21-06-06 tod7 4 Nicola McDermott AUS 2.02 7 Aug Tokyo

5 BORYS Paulina SKLA Sopot 1.82  21-06-25 Poznan 5 Nadezhda Dubovitskaya — KAZ 2.00 8Jun Almaty

6 KOKOT Katarzyna AZS KU Politechniki Opols ~ 1.80  271-07-30 Wtoctawek 6 Iryna Herashchenko UKR 1.98 7 Aug Tokyo

7 GRABOWSKA Hanna AML Stupsk 1.80 21-06-12 Opole 7 Svetlana Radzivil UzB 1.97 25 Ap Mersin

8 SLODZINSKA Maja MKS Kusy Szczecin 1.76  21-06-25 Poznan 8 Salome Lang Sul 1.97 27 Ju Langenthal

9 LIGARSKA Paulina SKLA Sopot 1.76  21-06-12  Arona (ESP) 9 Marija Vukovi¢ MNE 1.97 27 Ju Smederevo
10 PATEJUK Milena AML Stupsk 1.75  21-05-23 Stupsk 10 Jelena Rowe USA 1.96 22 Ma Tucson AZ

Print: 21-09-04 18:13:27

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :: ‘\/' Homtel-sport.pl
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= 10m9) LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej _
ContinentalTour Gold “y
Silesia2021 |  KAMICI - .
SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.

Start List

L] L] L] L] L] L] L] L]
Bieg dzieci z Olimpiad Specjalnych/Special Olympic
WORLD RECORD 10.49(0.0) GRIFFITH-JOYNER Florence USA Indianapolis, IN (USA)  88-07-16
EUROPEAN RECORD 10.73( 2.0) ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19
POLISH RECORD 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznan Grudziqdz 86-06-27
MEETING RECORD 11.01 RUSSELL Carrie JAM Warszawa 13-08-24

Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

Heat A/1 21-09-05 15:40

1 106 JAKUBCZYK Paulina 00-01-01 KOS Promyk Rybnik

2 101 BORKOWSKA Julia 00-01-01 KOS Koniczynka Zory

3 100 MACHNIK Bartosz 00-01-01 KOS Koniczynka Zory

4 107 KOCJAN Marek 00-01-01 KOS Promyk Rybnik

5 102 CZULOWSKI Jarostaw 00-01-01 KOS Koniczynka Zory

) 108  MYSIOR Bartosz 00-01-01 KOS Promyk Rybnik

7 104 GWARDYS Michat 00-01-01 KOS Koniczynka Zory

8 105 DIIEDZIC Piotr 00-01-01 KOS Promyk Rybnik

9 103 KAZIMIERCZAK Jakub 00-01-01 KOS Koniczynka Zory

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04)

1

0 O N o 0 A W N

-
o

SWOBODA Ewa
SKRZYSZOWSKA Pia
ADAMEK Klaudia
GUZOWSKA Paulina
KIELBASINSKA Anna
PALUCH Paulina
GASIOR Adriana
GOLA Marlena

ALS-AWF Katowice
AZS-AWF Warszawa
KS Gwardia Pita
ALS-AWF Katowice
SKLA Sopot

AZS-AWF Warszawa
KS AZS AWF Wroctaw
KS Podlasie Biatystok

POPOWICZ-DRAPALA Marika CWIS Zawisza Bydgoszcz

STEFANOWICZ Magdalena

ALS-AWF Katowice

11.20
11.22
11.30
11.36
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51

21-06-20
21-06-24
21-07-08
21-06-24
21-08-30
21-06-24
21-07-24
21-05-22
21-06-24
21-05-16

Chorzéw
Poznan
Tallinn (EST)
Poznan
Sopot
Poznan
Suwatki
Bielsko-Biata

Poznan

Karpacz

Print: 21-09-04 18:13:44

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R.
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—3 10m® LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej

WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Pole Vault Men/Skok o tyczce mezczyzn
WORLD RECORD 6.18i DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15
EUROPEAN RECORD 6.18i DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15
POLISH RECORD 6.02 LISEK Piofr OSOT Szczecin Monaco (MON]) 19-07-12
MEETING RECORD 5.91 LAVILLENIE Renaud FRA Warszawa 17-08-15
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 15:50
5 MARSCHALL Kurtis 97-04-25  AUSTRALIA 5.81/19 5.80
33 LAVILLENIE Valentin 91-07-16  FRANCE 5.82/19 5.80

Pole Vault European Indoor Silver Medallist 2021

111 SOBERA Robert 91-01-19  POLAND 5.80/14 5.70

Pole Vault European Champion 2016, Pole Vault 6th at World Indoor Championships 2016,
Pole Vault 6th at World Indoor Championships 2014

194 LUDWIG Matt 96-07-05  USA 5.90/20 5.80
128 WOJCIECHOWSKI Pawet 89-06-06  POLAND 5.93/17 5.70

Pole Vault World Champion 2011, Pole Vault World Championships Bronze Medallist 2015, Pole Vault European Indoor Champion 2019
Pole Vault European Silver Medallist 2014, Pole Vault European Indoor Bronze Medallist 2017, Pole Vault 5th at World Championships 2017

195 LIGHTFOOT Kec 99-11-11  USA 5.85/21 5.85
92 OBIENA Ernest John 95-11-17  PHILIPPINES 5.91/21 5.91
140 LISEK Piotr 92-08-16 POLAND 6.02/19 5.82

Pole Vault World Championships Silver Medallist 2017, Pole Vault World Championships Bronze Medallist 2015, 2019
2 World Indoor Bronzes PV 2016, 2018, Pole Vault European Indoor Champion 2017, Pole Vault European Indoor Silver Medallist 2019

196 KENDRICKS Sam 92-09-07 USA 6.06/19 5.92

2 World Titles PV 2017, 2019, 2 World Indoor Silvers PV 2016, 2018, Pole Vault Olympic Bronze Medallist 2016

191  NILSEN Chris 98-01-13  USA 5.97/21 5.97

Pole Vault Olympic Silver Medallist 2021

Progression
5.20 5.40 5.50 5.60 5.70 5.80 5.86 5.92 5.97 6.02

Print: 21-09-05 11:07:33

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. L,
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Start List
Pole Vault Men/Skok o tyczce mezczyzn

WORLD RECORD 6.18i DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15
EUROPEAN RECORD 6.18i DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15
POLISH RECORD 6.02 LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12
MEETING RECORD 5.91 LAVILLENIE Renaud FRA Warszawa 17-08-15

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-05) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 LISEK Piotr OSOT Szczecin 5.82 271-06-30 Bydgoszcz 1 Armand Duplantis SWE 6.10 6 Jun Hengelo
2 WOJCIECHOWSKI Pawet CWIZS Zawisza Bydgoszcz ~ 8.70  21-06-25 Poznar 2 Chris Nilsen USA 597 3 Aug Tokyo
3 SOBERA Robert KS AZS AWF Wroctaw 570 21-06-20 Chorzéw 3 Renaud Lavillenie FRA 5.92 20 Ju Chorzéw
4 GAWENDA Michat OKS Skra Warszawa 511  271-07-03 Sopot 4 Sam Kendricks USA 5.92 4 Jul  Stockholm/$S
5 CHMARA Sebastian CWIZS Zawisza Bydgoszcz ~ 5.01  21-07-03  Sopot 5 Ernest John Obiena PHI 5.91 28 Au  Paris
6 WIESIOLEK Pawet KS Warszawianka W-wa 501 271-07-03 Sopot 6 Timur Morgunov RUS 5.90 13Ju Tver
7 PAWLIK Karol CWIZS Zawisza Bydgoszcz ~ 5.00  21-06-13 Bydgoszcz 7 Thiago Braz BRA 5.87 3 Aug Tokyo
8 CZERNIAK Przemystaw SL Olimpia Poznan 491 21-07-17 Poznari 8 Kc Lightfoot USA 5.85 21 Ju Eugene OR
9 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazancowic ~ 4.80  21-06-13 Gliwice 9 Piofr Lisek POL 5.82 30 Ju Bydgoszcz
10 BARAN Patryk AZS-AWFiS Gdarnsk 470  21-06-27 Warszawa 10 Sondre Guttormsen NOR 5.81 30 Ma Chula Vista CA
Print: 21-09-05 11:07:33
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. S,
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WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
i SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
3000 m Men/mezczyzn
WORLD RECORD 7:20.67 KOMEN Daniel KEN Riefi (ITA) 96-09-01
EUROPEAN RECORD 7:26.62 MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18
POLISH RECORD 7:42.4 MALINOWSKI Bronistaw OLIMPIA Grudzigdz Oslo 74-07-04
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

Heat A/1 21-09-05 16:00

1 54  RIVA Pietro 97-05-01  ITALY 7:45.64/21 7:45.64

2 50 TRAVERS John 91-03-16  IRELAND 7:58.51/13

3 91 CARSON Hamish 88-11-01  NEW ZEALAND 7:49.24/11 7:52.93

4 27  AYELE Dinkalem 00-12-19  ETHIOPIA 7:39.90/21 7:39.90

5 80 IGUIDER Abdelaati 87-03-25 MOROCCO 7:30.09/16 7:40.95

1500m World Indoor Champion 2012, 1500m World Indoor Silver Medallist 2010, 1500m Olympic Bronze Medallist 2012,
1500m World Championships Bronze Medallist 2015, 2 World Indoor Bronzes 1500m 2014, 2018

6 30 TEKLU Haftu 95-05-26  ETHIOPIA 7:56.35/17
7 77  LOMUKET Mark 99-01-10  KENYA 7:42.73/21 7:42.73
8 173  BIBIC Elzan 99-01-08  SERBIA 7:39.45/21 7:39.45

1500m European U23 Championships Bronze Medallist 2019

3000m Steeplechase Olympic Champion 2021, 3000m Steeplechase World Championships Silver Medallist 2017,
3000m Steeplechase World Championships Bronze Medallist 2019

81 TINDOUFTI Mohammed 93-03-12 MOROCCO 7:49.21/21 7:49.21
139 GADOMSKI Daniel 98-10-24  POLAND

31 WORKU Tadese 02-01-20  ETHIOPIA 7:34.75/21 7:34.75
79 EL-BAKKALI Soufiane 96-01-07  MOROCCO 7:49.68/16

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 KOZtOWSKI Patryk RLTL Optima Radom 8:04.18 21-05-22 Gdarisk 1 Yomif Kejelcha ETH 7:26.25 1Jul  Oslo

2 SZYNAKA Wiktor MKL Torun 8:13.49 21-05-22 Gdarisk 2 Mohamed Katir ESP 7:27.64 13Ju Gateshead

3 DOROZYNSKI Szymon AZS KU Politechniki Opols  8:14.39 21-05-22 Gdarisk 3 Stewart McSweyn AUS  7:28.94 13Ju Gateshead

4 KACZOR Mateusz RLTL Optima Radom 8:20.66 21-05-22 Gdarisk 4 Jacob Krop KEN  7:30.07 1Jul  Oslo

5 KOWALCZYK Andrzej ULKS Fajfer 2001 tapané ~ 8:20.74 2]-05-22  Bielsko-Biata 5 Muktar Edris ETH 7:30.96 6 Jul  Székesfehérvar

6 NOWICKI Sebastian OKL Oborniki 8:24.00 21-05-22 Gdarisk 6 Nicholas Kimeli KEN 7:31.33 1Jul  Oslo

7 ZIELEN Michat ULKS Technik Trzcinica 8:24.68 21-06-20 Chorzéw 7 Birhanu Yemataw BRN  7:33.05 1Jul  Oslo

8 BORATYNSKI Dariusz KS AZS AWF Wroctaw 8:24.96 21-06-20 Chorzdw 8 Jakob Ingebrigtsen NOR 7:33.06 26 Au Lausanne

9 OLEJARZ Artur MKL Szczecin 8:25.25 2]-05-22 Gdarisk 9 Joshua Cheptegei UGA 7:3324 19 Ma Ostrava
10 STYPULKOWSKI Patryk MKS Tomaszéw Mazowi  8:26.09 21-05-22 Bielsko-Biata 10 Berihu Aregawi ETH 7:33.39 26 Au Lausanne

Print: 21-09-04 18:14:18

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :\ ‘\/' Homtel-sport.pl
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Continental Tour Gold =
Silesia2021 |  KAMICI - ;
SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
100 m RaceRunning W+M/RR K+M
WORLD RECORD 9.58(0.9) BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16
EUROPEAN RECORD 9.86(+1.8) VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07
EUROPEAN RECORD 9.86( 1.3) VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04
EUROPEAN RECORD 9.86(+0.6) OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22
POLISH RECORD 10.00(+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09
MEETING RECORD 9.87 BAKER Ronnie USA Chorzéw 18-08-22
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 16:25
1 153 BUSKO Pawet 00-01-01  RaceRunning Ztotowianka Ztotow
2 152 KALUCKA Zofia 02-11-03  RaceRunning Ztotowianka Ztotéw
3 157 FLORYS Wiktor 03-07-23  RaceRunning Ztotowianka Ztotéw 34.95/21 34.95
4 154 KRZYZEK Artur 00-09-15 RaceRunning Ztotowianka Ztotéw 23.86/21 23.86
5 155 KRAUSE Patryk 93-11-23  RaceRunning Ztotowianka Ztotéw 27.62/21 27.62
6 159 GAWLAK Kacper 00-01-01  RaceRunning Ztotowianka Ztotéw
7 156 MIAZGA Natalia 00-07-27 RaceRunning Ztotowianka Ztotéw
8 160 HANCIARYK Zuzanna 00-01-01  RaceRunning Ztotowianka Ztotéw
9 158 ANDRUSZKIEWICZ Magdalena 89-06-14 RaceRunning Ztotowianka Ztotéw

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04)

1 SLOWIKOWSKI Przemystaw  AZS-AWF Katowice 1027  21-06-15 Kladno (CZE)

2 OLSZEWSKI Remigiusz CWIS Zawisza Bydgoszcz ~ 10.29  21-06-20 Chorzéw

3 KOPEC Dominik KS Agros Zamosé 10.29 21-06-07 Praha (CZE)

4 PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszaw ~ 10.32  21-07-02  Lublin

5 PAJAK Rafat MKS Czechowice-Dziedz  10.34  21-07-24  Suwatki

6 SIUDA Mateusz O$ AZS Poznan 1035  21-06-13 Poznan

7 WDOWIK Oliwer CWKS Resovia Rzeszéw 10.37 21-08-18 Nairobi (KEN)

8 70K tukasz ALKS AJP Gorzéw Wikp. 10.43  21-07-24 Suwatki

9 BRZEZINSKI Adrian MKL Torun 10.47 21-06-07 Praha (CZE)
10 WYKROTA Patryk OS$ AZS Poznah 10.48 21-07-24 Suwatki

Print: 21-09-04 18:14:37

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :i‘\/ Homtel-sport.pl
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WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Shot Put Women/Pchniecie kulqg kobiet
WORLD RECORD 22.63 LISOVSKAYA Natalya URS Moscow (URS) 87-06-07
EUROPEAN RECORD 22.63 LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07
POLISH RECORD 19.58 CHEWINSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26
MEETING RECORD 19.06 EALEY Chase USA Chorzéw 19-09-14
MEETING RECORD 19.06 DUBITSKAYA Aliona BLR Chorzéw 18-08-22
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 16:30
144  KARDASZ Klaudia 96-05-02 POLAND 18.48/18 18.17

Shot Put European U23 Championships Silver Medallist 2017

198 EWEN Maggie 94-09-23  USA 19.47/19 19.32

Shot Put 4th at World Championships 2019

176 ROOS Fanny 95-01-02 SWEDEN 19.34/21 19.34

Shot Put European Indoor Silver Medallist 2021, Shot Put 7th at Olympic Games 2021

141 GUBA Pavlina 91-05-14  POLAND 19.38/18 18.29

Shot Put European Champion 2018, Shot Put 5th at World Indoor Championships 2018

199 EALEY Chase 94-07-20 USA 19.68/19 19.45

Shot Put 7th at World Championships 2019

167 DONGMO Auriol 90-08-03 PORTUGAL 19.75/21 19.75

Shot Put European Indoor Champion 2021, Shot Put 4th at Olympic Games 2021

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 GUBA Paulina AZS UMCS Lublin 18.29 21-06-24 Poznan 1 Gong Lijico CHN  20.58 1 Aug Tokyo
2 KARDASIZ Klaudia KS Podlasie Biatystok 18.17  21-05-30 Chorzéw 2 Jessica Ramsey USA 20.12 24 Ju Eugene OR
3 SLEPOWRONSKA Maja AZS-AWF Warszawa 17.16  21-06-24 Poznan 3 Raven Saunders USA 19.96 24 Ju Eugene OR
4 MALUSKIEWICZ Agnieszka OS$ AZS Poznah 16.68 21-06-06 +6dz7 4 Auriol Dongmo POR  19.75 3Jun Huelva
5 ROZANSKA Ewa ALS-AWF Warszawa 15.70  21-06-02 Szczytno 5 Valerie Adams NZL 19.75 11Ju  Cetniewo
6 MASLANA Zuzanna MLKL Ptock 15.20 21-06-26 Warszawa 6 Aliona Dubitskaya BLR 19.65 26 Ju Minsk
7 LUCZAK Wiktoria KS Agros Zamos¢ 14.51  21-06-05 Stubice 7 Felisha Johnson USA 19.45 7 May Terre Haute IN
8 LIGARSKA Paulina SKLA Sopot 1427 21-06-12 Arona (ESP) 8 Chase Ealey USA 19.45 18 Ju Mission Viejo C
9 MUSZYNSKA Weronika AZS UMCS Lublin 13.91  21-07-24 Suwatki 9 Fanny Roos SWE 19.34 15Ju  Kladno
10 TRZONKOWSKA Beata KS Prefbet-Sonarol 13.80 271-05-23 Warszawa 10 Song Jiayuan CHN  19.32 24 Ap Zhaoging
Print: 21-09-04 18:14:58
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :i ‘\/' Homtel-sport.pl
CHORZOW 2021 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl Chage  ESERpPAmIAn. RS
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ContinentalTour Gold MEMORIAL “
Silesia2021 KAMILI p ,
SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
100 m Para Women/niepetnosprawnych kobiet
WORLD RECORD 10.49(0.0) GRIFFITH-JOYNER Florence USA Indianapolis, IN (USA)  88-07-16
EUROPEAN RECORD 10.73( 2.0) ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19
POLISH RECORD 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznan Grudziqdz 86-06-27
MEETING RECORD 11.01 RUSSELL Carrie JAM Warszawa 13-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 16:40
1 166 PIOTROWSKA Marta (T37) 91-12-29  WZSN Start Wroctaw 14.88/19 14.94
2 109 OBLAK Ewa (T38) 00-05-22  KS AZS AWF Krakow 14.70/21 14.70
3 95 GALAN Agata (T47) 03-04-10  GISN START Gorzéw WIkp. 13.79/21 13.79
4 93 KRZYWDZINSKA Agata (T47) 94-05-19  CR Grudziqdz 13.44/21 13.44
5 143 FRANIECZEK Justyna (T20) 89-04-06  KS Gwardia Pita 12.68/06
3 164 PAIDZIOR Marta (T47) 03-04-21  SSR Start Poznan 13.54/21 13.54
7 163 BIERNAT Inga (T12) 99-07-03  SSR Start Poznan 16.50/21 16.50
8 162 BIERNAT Inga - Przewodnik 91-01-01  SSR Start Poznan

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-05)

SWOBODA Ewa

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

SKRZYSZOWSKA Pia
ADAMEK Klaudia

GUZOWSKA Paulina
KIELBASINSKA Anna

PALUCH Paulina
GASIOR Adriana
GOLA Marlena
POPOWICZ-DRAPALA Marika CWIS Zawisza Bydgoszcz
STEFANOWICZ Magdalena  AZS-AWF Katowice

ALS-AWF Katowice
AZS-AWF Warszawa
KS Gwardia Pita
ALS-AWF Katowice
SKLA Sopot

AZS-AWF Warszawa
KS AZS AWF Wroctaw
KS Podlasie Biatystok

11.20
11.22
11.30
11.36
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51

21-06-20 Chorzéw
21-06-24  Poznan
21-07-08  Tallinn (EST)
21-06-24  Poznan
21-08-30  Sopot
21-06-24  Poznan
21-07-24  Suwatki
21-05-22 Bielsko-Biata
21-06-24 Poznan
21-05-16 Karpacz

Print: 21-09-05 13:22:53

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R.
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Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMIL p s
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Hammer Throw Men/Rzut mtotem mezczyzn
WORLD RECORD 86.74 SEDYKH Yuriy URS Stuttgart (GER) 86-08-30
EUROPEAN RECORD 86.74 SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30
POLISH RECORD 83.93 FAJDEK Pawet KS Agros Zamosé Szczecin 15-08-09
MEETING RECORD 83.48 FAJDEK Pawet POL Warszawa 14-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
21-09-05 16:45
185 KOKHAN Myhaylo 01-01-22  UKRAINE 80.78/21 80.78

Hammer Throw 4th at Olympic Games 2021, Hammer Throw 5th at World Championships 2019

204 WINKLER Rudy

94-12-06

USA

82.71/21

82.71

89 HENRIKSEN Eivind

90-09-14

NORWAY

81.58/21

81.58

Hammer Throw Olympic Silver Medallist 2021, Hammer Throw 6th at World Championships 2019

137 FAJDEK Pawet 89-06-04 POLAND 83.93/15 82.98

4 World Titles HT 2013, 2015, 2017, 2019, Hammer Throw Olympic Bronze Medallist 2021,
Hammer Throw European Champion 2016, 2 European Silvers HT 2014, 2018

POLAND 82.52/21 82.52

116 NOWICKI Wojciech 89-02-22

Hammer Throw Olympic Champion 2021, Hammer Throw Olympic Bronze Medallist 2016,
2 World Championships Bronzes 2015, 2017, 2019, Hammer Throw European Champion 2018, Hammer Throw European Bronze Medallist 2016

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04)

SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 FAJDEK Pawet AZS-AWF Katowice 82.98 21-05-30 Chorzéw 1 Pawet Fajdek POL 82.98 30 Ma Chorzéw
2 NOWICKI Wojciech KS Podlasie Biatystok 82.52 21-08-04 Tokio (JPN) 2 Rudy Winkler USA 82.71 20 Ju Eugene OR
3 WROTYNSKI Marcin OS$ AIS Poznah 72.60 21-06-06 tddz 3 Wojciech Nowicki POL 82.52 4 Aug Tokyo
4 PILAT Dawid LKS Stal Mielec 7129  21-05-09 Split (CRO) 4 Eivind Henriksen NOR  81.58 4 Aug Tokyo
5 ROGOWSKI Arkadiusz KS Agros Zamosé 69.68 21-05-01 Kielce 5 Myhaylo Kokhan UKR 80.78 5Jul - Székesfehérvar
6 RATAJCIZYK Tomasz AZS-AWF Warszawa 67.51  21-06-25 Poznan 6 Quentin Bigot FRA 79.70 8 Jun Turku
7 MAZUR Michat KS Agros Zamos¢ 67.07 21-06-25 Poznar 7 Daniel Haugh USA 79.39 20 Ju Eugene OR
8 KOWALSKI Bartosz WKS Slgsk Wroctaw 62.92 21-06-13 Jablonec (CZE) 8 Sean Donnelly USA 79.27 22 Ma Tucson AZ
9 ZIOLKOWSKI Adam MKS Juvenia Puszczykow  62.39  21-06-06 t6d7 9 Marcel Lomnicky SVK 79.19 27 Ju Trnava
10 WARCHO Patryk OKS Skra Warszawa 61.48 21-06-12 Warszawa 10 Valeriy Pronkin RUS 79.06 29 Ma Adler

Print: 21-09-04 18:15:34
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WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Hammer Throw Women/Rzut miotem kobiet
WORLD RECORD 82.98 WtODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28
EUROPEAN RECORD 82.98 WtODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28
POLISH RECORD 82.98 WtODARCIZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stadio 16-08-28
MEETING RECORD 82.98 W+tODARCZYK Anita POL Warszawa 16-08-28
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 16:45
53  FANTINI Sara 97-09-16  ITALY 72.31/21 72.31
9 MASLAVA Nastassia 97-10-16  BELARUS 74.40/21 74.40

Hammer Throw European U23 Championships Silver Medallist 2019

138 FIODOROW Joanna 89-03-04 POLAND 76.35/19 73.83

Hammer Throw World Championships Silver Medallist 2019, 2 European Bronzes HT 2014, 2018,
Hammer Throw 6th at World Championships 2017

34 TAVERNIER Alexandra 93-12-13  FRANCE 75.38/21 75.38

Hammer Throw World Championships Bronze Medallist 2015, Hammer Throw European Silver Medallist 2018

147 KOPRON Malwina 94-11-16  POLAND 76.85/17 75.49

Hammer Throw Olympic Bronze Medallist 2021, Hammer Throw World Championships Bronze Medallist 2017

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 WLODARCZYK Anita AZS-AWF Katowice 78.48 21-08-03 Tokio (JPN) 1 DeAnna Price USA 80.31 26 Ju Eugene OR

2 KOPRON Malwina AZS UMCS Lublin 7549 21-08-03 Tokio (JPN) 2 Anita Wiodarczyk POL 78.48 3 Aug Tokyo

3 FIODOROW Joanna OS$ AIS Poznah 73.83 21-08-03 Tokio (JPN) 3 Brooke Andersen USA 78.18 10 Ap  Wichita KS

4 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce 7207 21-06-12 Biata Podlaska 4 Wang Zheng CHN  77.03 3 Aug Tokyo

5 SMIECH Aleksandra KS Agros Zamosé 68.24 21-05-29 Warszawa 5 Gwen Berry USA 76.79 22 Ma Tucson AZ

6 ROZANSKA Ewa AZS-AWF Warszawa 67.46 21-05-08 Split (CRO) 6 Camryn Rogers CAN  75.52 10 Ju Eugene OR

7 KACIMAREK Marika KKL Kielce 65.79  21-06-05 Stalowa Wola 7 Janee' Kassanavoid USA 75.50 22 Ma Tucson AZ

8 BOMBA Karolina OKS Skra Warszawa 62.22 2]-08-20 Nairobi (KEN) 8 Annette Echikunwoke NGR  75.49 22 Ma Tucson AZ

9 KOKOWSKA Aleksandra OS$ AIS Poznah 61.11  21-06-26 Poznar 9 Malwina Kopron POL 75.49 3 Aug Tokyo
10 tEPKOWSKA Kinga AZS-AWF Warszawa 60.31  21-05-29 Warszawa 10 Alexandra Tavernier FRA 75.38 21 Fe Salén-de-Prove

Print: 21-09-04 18:15:54

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :i ‘\/' Homtel-sport.pl
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WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
i SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
100 m hurdles Women/ppt kobiet
WORLD RECORD 12.20(0.3) HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22
EUROPEAN RECORD 12.21 DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20
POLISH RECORD 12.36 RABSZTYN Grazyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13
MEETING RECORD 12.65 NELVIS Sharika USA Warszawa 17-08-15
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 17:05
13 HARRISON Michelle 92-12-06 CANADA 13.10/21 13.10
129  WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 POLAND 12.97/21 12.97

100m Hurdles European U23 Championships Bronze Medallist 2021

4 CLAY liz 95-05-09  AUSTRALIA 12.71/21 12.71
86 AMUSAN Tobi 97-04-23  NIGERIA 12.48/19 12.48

100m Hurdles 4th at Olympic Games 2021, 100m Hurdles 4th at World Championships 2019

62 TAPPER Megan 94-03-18  JAMAICA 12.53/21 12.53

100m Hurdles Olympic Bronze Medallist 2021

113  SICIARZ Klaudia 98-03-15 POLAND 12.82/19 12.84
201 CLEMONS Christina 90-05-29  USA 12.51/21 12.51

60m Hurdles World Indoor Silver Medallist 2018, 100m Hurdles 5th at World Championships 2017

7 HERMAN Elvira 97-01-09  BELARUS 12.62/21 12.62

100m Hurdles European Champion 2018, 60m Hurdles European Indoor Bronze Medallist 2019
100m Hurdles European U23 Champion 2019

52 LAVIN Sarah 94-05-28  IRELAND 12.95/21 12.95

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa 12.75 21-07-31 Tokio (JPN) 1 Jasmine Camacho-Quinn  PUR 12.26 1 Aug Tokyo
2 SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Krakow 12.84 21-08-01 Tokio (JPN) 2 Brittany Anderson JAM 1240 1 Aug Tokyo
3 WOJTUNIK Klaudia AZS Lodz 12.97 21-07-10 Tallinn (EST) 3 Tonea Marshall USA 12.44 29 Ma Jacksonville FL
4 NAGIEC Weronika KS AZS AWF Krakow 13.28 21-07-04 Lublin 4 Kendra Harrison USA 12.47 20 Ju Eugene OR
5 BARCZ Weronika AZS £6dz 13.36 21-08-20 Nairobi (KEN) 5 Tobi Amusan NGR 1248 2 May Clermont FL
6 KIEPURA Monika KS AZS AWF Krakow 13.38  21-06-26 Poznan 6 Brianna McNeal USA 12.50 19 Ju Eugene OR
7 MAJEWSKA Marika LUKS Orkan Wrzes$nia 13.39  21-07-04 Lublin 7 Danielle Williams JAM 1250 28 Au  Paris
8 HULISZ Zuzanna MKL Torun 13.40 21-06-26 Poznan 8 Christina Clemons USA 12.51 20 Ju Eugene OR
9 SULEK Adrianna CWIZS Zawisza Bydgoszcz ~ 13.43  21-07-08 Tallinn (EST) 9 Cindy Sember GBR 12.53 9 May Walnut CA
10 WEGIERSKA Angelika Elzbieta KS SPRINTERKI.PL Poznan  13.63  21-05-13  Savona (ITA) 10 Gabbi Cunningham USA 12.53 20 Ju Eugene OR
Print: 21-09-04 18:16:11
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. S,
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WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
High Jump Men/Skok wzwyz mezczyzn
WORLD RECORD 2.45 SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca (ESP) 93-07-27
EUROPEAN RECORD 2.42 SJOBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30
EUROPEAN RECORD 2.42 BONDARENKO Bogdan UKR Nowy Jork 14-06-14
POLISH RECORD 2.38 PARTYKA Arfur 1KS £6dz Eberstadt 96-08-18
MEETING RECORD 2.35 BARSHIM Mutaz Essa QAT Warszawa 16-08-28
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 17:10
189 SULLIVAN Darryl 97-12-28  USA 2.33/21 2.33
184 BONDARENKO Bohdan 89-08-30  UKRAINE 2.42/14 2.22

High Jump World Champion 2013, High Jump World Championships Silver Medallist 2015, High Jump Olympic Bronze Medallist 2016,
High Jump European Champion 2014, High Jump 6th at Olympic Games 2012

192 MCEWEN Shelby 96-04-06 USA 2.33/21 233
146 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 POLAND 2.28/20 2.26
1 IVANYUK llya 93-03-09  Authorised Neutral Athlete 2.37/21 2.37

High Jump World Championships Bronze Medallist 2019, High Jump European Bronze Medallist 2018,
High Jump 6th at World Championships 2017

0 NEDASEKAU Maksim 98-01-21  BELARUS 2.37/21 2.37

High Jump Olympic Bronze Medallist 2021, High Jump European Indoor Champion 2021,
High Jump European Silver Medallist 2018, High Jump 4th at World Championships 2019

55 TAMBERI Gianmarco 92-06-01  ITALY 2.39/16 2.37

I H EEE ES

High Jump Olympic Champion 2021, High Jump World Indoor Champion 2016, High Jump European Champion 2016,
High Jump European Indoor Champion 2019, High Jump European Indoor Silver Medallist 2021,

Progression
2.10 2.15 2.20 2.24 227 2.30 2.33 2.36 2.38 2.40

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 KOBIELSKI Norbert MKS Inowroctaw 226 21-06-25 Poznan 1 llya Ivanyuk RUS 2.37 17 Ma  Smolensk
2 KOtODZIEJSKI Mateusz CWIS Zawisza Bydgoszcz ~ 2.23  21-06-25 Poznan 2 Maksim Nedasekau BLR 2.37 6 Jul  Székesfehérvar
3 BEDNAREK Sylwester RKS £6dz 220 21-06-05 Tatabdnya (HU|| 3 Gianmarco Tamberi ITA 237 1 Aug Tokyo
4 MOSZCZYNSKI Sebastian KS Podlasie Biatystok 215  21-06-20 Chorzéw 4 Mutaz Essa Barshim QAT 2.37 1 Aug Tokyo
5 JACHYM Marcin CWKS Resovia Rzeszow 215  21-07-25 Suwatki 5 JuVaughn Harrison USA 236 14 Ma College Station
6 HOLUB Jakub AZS UMCS Lublin 215 21-07-04 Lublin 6 Woo Sang-Hyeok KOR 2.35 1 Aug Tokyo
7 PAJAK Jakub UKS Btyskawica Domanie  2.13  21-08-28 Spata 7 Brandon Starc AUS 2.35 1 Aug Tokyo
8 JAROSZKIEWICZ Piofr KS AZS-AWF Biata Podlas 213  21-08-14 Brno (CZE) 8 Loic Gasch Sul 2.33 8 May Lausanne
9 MOSKAL Jakub KS Podlasie Biatystok 210 21-05-15 Warszawa 9 Darryl Sullivan USA 2.33 14 Ma College Station
10 KORDONSKI Adrian LKS Fenix Stupsk 210  21-05-09 Stupsk 10 Shelby McEwen USA 2.33 22 Ma Tucson AZ
Print: 21-09-04 18:16:26
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. S,
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ContinentalTour Gold MEMORIAL “
Silesia2021 KAMILI p , .
SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
1000 m Women/kobiet
WORLD RECORD 2:28.98 MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles (BEL) 96-08-23
EUROPEAN RECORD 2:28.98 MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23
POLISH RECORD 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14
MEETING RECORD 2:36.41 KUPINA Yekaterina RUS Warszawa 13-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 17:15
1 32 AREFEAYNE Wezam 05-01-03  ETHIOPIA
2 187 JONES Dani 96-08-21 USA
3 148 KROLIK Kinga 99-09-26 POLAND
4 127 WIELGOSZ Anna 93-11-09 POLAND
5 151 GALANT Martyna 95-01-26 POLAND 2:36.50/21 2:36.50
é 20 MEZULIANIKOVA Diana 92-04-10 CZECH REPUBLIC 2:42.29/19
7 46 BURKARD Elena 92-02-10 GERMANY 2:43.64/20 2:43.64
8 2 APLACHKINA Svetlana 92-11-28  Authorised Neutral Athlete 2:40.78/20 2:40.78
9 29 MESHESHA Hirut 01-01-20  ETHIOPIA
10 72 MORAA Mary 00-01-15  KENYA 2:34.71/21 2:34.71
11 28 GIRMA Tigist 91-01-01 ETHIOPIA
12 39 REEKIE Jemma 98-03-06  GREAT BRITAIN 2:31.11/20

800m 4th at Olympic Games 2021, 800m European U23 Champion 2019, 1500m European U23 Champion 2019

149  LEMIESZ Aneta 81-01-17  POLAND 2:49.55/21 2:49.55

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04)

1 GALANT Martyna OS$ AZS Poznah 2:36.50 21-07-17 Poznan

2 pLIS Renata MKL Maraton $winoujéci  2:41.83 21-07-03 Heusden-Zolder

3 WOJTKOWIAK Wiktoria KS Energetyk Poznan 2:49.18 21-07-17 Poznan

4 HOFMAN Maria OS$ AZS Poznah 2:49.55 21-07-17 Poznan

5 LEMIESZ Aneta KS Lemiesz Team Warsza  2:49.55 21-08-05 Piaseczno

6 WAL Martyna LKS Stal Mielec 2:51.05 21-05-08 Stalowa Wola

7 WAL Olga LKS Stal Mielec 2:51.39 21-05-08 Stalowa Wola

8 STEMPNIAK Paulina UKS Pigtka Jarocin 2:51.78 21-07-17 Poznan

9 SCISLOWSKA Julia KS SMS Szklarska Poreba  2:52.68 21-04-29 Lubawka
10 CHRYCZYK Katarzyna KS AZS AWF Krakow 2:53.00 27-05-08 Krakéw

Print: 21-09-04 19:19:24

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :i‘\/ Homtel-sport.pl
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Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
110 m hurdles Men/pt mezczyzn
WORLD RECORD 12.80(0.3) MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07
EUROPEAN RECORD 12.91( 0.5) JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20
POLISH RECORD 13.26(0.2) NOGA Artur AZS AWF Krakdw Warszawa 13-08-25
MEETING RECORD 13.03 ORTEGA Orlando CUB Warszawa 14-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 17:30
85 VAN-DER-SCHAAF Liam 98-10-08  NETHERLANDS 13.61/21 13.61
88 VUKICEVIC Vladimir 91-05-06 NORWAY 13.42/21 13.42
42 KING David 94-06-13  GREAT BRITAIN 13.37/21 13.37
23 SVOBODA Petr 84-11-10 CZECH REPUBLIC 13.27/10 13.39

60m Hurdles European Indoor Champion 2011, 2 European Indoor Bronzes 60H 2009, 2017
60m Hurdles 4th at World Indoor Championships 2010, 110m Hurdles 6th at World Championships 2009

203 ALLEN Devon 94-12-12  USA 13.03/16 13.08

110m Hurdles 4th at Olympic Games 2021, 110m Hurdles 5th at Olympic Games 2016

64 PARCHMENT Hansle 90-06-17  JAMAICA 12.94/14 13.03

110m Hurdles Olympic Champion 2021, 110m Hurdles World Championships Silver Medallist 2015,
110m Hurdles Olympic Bronze Medallist 2012,

60 THOMAS Damion 99-06-29  JAMAICA 13.11/21 13.11
19 TRAJKOVIC Milan 92-03-17  CYPRUS 13.25/17 13.59

60m Hurdles European Indoor Champion 2019, 110m Hurdles 7th at Olympic Games 2016

122 SIYMANSKI Jakub 02-07-22  POLAND 13.82/21 13.82

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 CZYKIER Damian KS Podlasie Biatystok 13.37  21-06-26 Poznan 1 Grant Holloway USA 12.81 26 Ju Eugene OR
2 NOGA Artur AZS-AWF Warszawa 13.73  21-06-07 Praha (CZE) 2 Omar Mcleod JAM  13.01 10 Ju Firenze
3 SZYMANSKI Jakub SKLA Sopot 13.82 271-08-30 Sopot 3 Hansle Parchment JAM  13.03 28 Au  Paris
4 KILJAN Krzysztof AZS-AWF Warszawa 13.82  21-07-24 Suwatki 4 Shunsuke lzumiya JPN 13.06 27 Ju Osaka
5 MICHNIEWSKI Olgierd RLTL Optima Radom 13.93  21-07-24 Suwatki 5 Ronald Levy JAM  13.08 26 Ju  Kingston
6 FRACKIEWICZ Natan STS Pomerania Szczecine  13.96  21-07-24  Suwatki 6 Devon Allen USA 13.08 28 Au  Paris
7 BUJAK Jakub AZS KU Politechniki Opols  14.00  21-07-24 Suwatki 7 Rasheed Broadbell JAM  13.10 22 Ma Kingston
8 SIEROCKI Michat AZS UMCS Lublin 14.16 21-07-24 Suwatki 8 Daniel Roberts USA 13.11 26 Ju Eugene OR
9 STASKIEWICZ Dominik AZS-AWF Warszawa 14.18  21-06-06 tédz 9 Damion Thomas JAM 1311 27 Ju  Kingston
10 KALINOWSKI Jakub AZS-AWF Warszawa 14.44 21-06-06 +6dz7 10 Jason Joseph Sul 13.12 14 Au La Chaux-de-Fo
Print: 21-09-04 18:16:57
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. S,
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WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
100 m Women/kobiet
WORLD RECORD 10.49(0.0) GRIFFITH-JOYNER Florence USA Indianapolis, IN (USA)  88-07-16
EUROPEAN RECORD 10.73(2.0) ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19
POLISH RECORD 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznan Grudziqdz 86-06-27
MEETING RECORD 11.01 RUSSELL Carrie JAM Warszawa 13-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 17:45
13 HARRISON Michelle 92-12-06 CANADA 11.77/21 11.77
169 BAZOLO Lorene 83-05-04 PORTUGAL 11.10/21 11.10
177 AHYE Michelle-Lee 92-04-10 TRINIDAD AND TOBAGO 10.82/17 11.00
40 NEITA Daryll 96-08-29  GREAT BRITAIN 10.96/21 10.96

2 World Championships Silvers 4x100m 2017, 2019, 2 Olympic Bronzes 4x100m 2016, 2021,
4 x 100m European Silver Medallist 2016

59  FRASER-PRYCE Shelly-Ann 86-12-27  JAMAICA 10.60/21 10.60

3 Olympic Golds 100m 2008, 2012, 4x100m 2021, 9 World Titles 100m, 4x100m 2009, 100m, 200m, 4x100m 2013,
100m, 4x100m 2015, 100m, 4x100m 2019, 60m World Indoor Champion 2014, 4 Olympic Silvers 200m 2012, 4x100 m 2012, 2016, 100m 2021

175 KAMBUNDJI Mujinga 92-06-17  SWITZERLAND 10.95/18 10.95
68 FORBES Shashalee 96-05-10  JAMAICA 11.10/17 11.13

4 x 100m Olympic Silver Medallist 2016, 4 x 100m World Championships Bronze Medallist 2017

188  WHITE Kayla 96-09-24  USA 10.99/21 10.99
114 POPOWICZ-DRAPALA Marika 88-04-28  POLAND 11.28/15 11.50

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice 11.20  21-06-20 Chorzéw 1 Elaine Thompson-Herah JAM  10.54 21 Au Eugene OR
2 SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa 1122 2]1-06-24 Poznan 2 Shelly-Ann Fraser-Pryce JAM  10.60 26 Au Lausanne
3 ADAMEK Klaudia KS Gwardia Pita 11.30 21-07-08 Tallinn (EST) 3 Sha'Carri Richardson USA 10.72 10 Ap  Miramar FL
4 GUZOWSKA Paulina AZS-AWF Katowice 1136 21-06-24 Poznan 4 Shericka Jackson JAM  10.76 31Ju Tokyo
5 KIELBASINSKA Anna SKLA Sopot 11.43  271-08-30 Sopot 5 Marie Josée Ta Lou CIvV 10.78 30 Ju Tokyo
6 PALUCH Paulina AZS-AWF Warszawa 1145 21-06-24 Poznan 6 Teahna Daniels USA 10.83 2] Au Eugene OR
7 GASIOR Adriana KS AZS AWF Wroctaw 11.47  21-07-24 Suwatki 7 Natasha Morrison JAM  10.87 24 Ap  Miami FL
8 GOLA Marlena KS Podlasie Biatystok 11.48 2]1-05-22 Bielsko-Biata 8 TeeTee Terry USA 10.89 29 Ma College Station
9 POPOWICZ-DRAPALA Marika CWZS Zawisza Bydgoszcz  11.50  21-06-24  Poznari 9 Blessing Okagbare NGR  10.89 6 Jul  Székesfehérvar
10 STEFANOWICZ Magdalena  AZS-AWF Katowice 1151 21-05-16 Karpacz 10 Ajla Del Ponte sul 10.90 14 Au La Chaux-de-Fo
Print: 21-09-04 18:17:13
PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. S,
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—3 107 LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej

WORLD ATHLETICS .

Siomsop1 | P
T SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 A_mfglf%s

Start List
Shot Put Men/Pchniecie kulg mezczyzn

WORLD RECORD 23.37 * CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18
WORLD RECORD 23.12 BARNES Randy USA Westwood (USA) 90-05-20
EUROPEAN RECORD 23.06 TTIMMERMANN UIf GDR Chania 88-05-22
POLISH RECORD 22.32 HARATYK Michat KS Sprint Bielsko-Biata Wtadystawowo 19-08-03
POLISH RECORD 22.32 HARATYK Michat KS Sprint Bielsko-Biata Warszawa 19-07-28
MEETING RECORD 22.70 CROUSER Ryan USA Chorzéw 20-09-05
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 17:50
131 TYSZKOWSKI Bartosz 94-01-25 POLAND 13.58/17
174 SINANCEVIC Armin 96-08-14  SERBIA 21.88/21 21.88

Shot Put 7th at Olympic Games 2021

134 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17  POLAND 22.25/19 20.49

Shot Put European Indoor Champion 2017, Shot Put European Silver Medallist 2018,

8 MIHALIJEVIC Filip 94-07-31  CROATIA 21.94/21 21.94

Shot Put World Indoor Bronze Medallist 2016, Shot Put European Indoor Bronze Medallist 2021

ROMANI Darlan 91-04-09  BRAIZIL 22.61/19 21.88

Shot Put 4th at Olympic Games 2021, Shot Put 4th at World Championships 2019, Shot Put 4th at World Indoor Championships 2018
Shot Put 5th at Olympic Games 2016

132 HARATYK Michat 92-04-10  POLAND 22.32/19 22.17

Shot Put European Champion 2018, Shot Put European Silver Medallist 2016, Shot Put European Indoor Champion 2019

90 WALSH Tom 92-03-01  NEW ZEALAND 22.90/19 22.47

Shot Put World Champion 2017, 2 World Indoor Titles SP 2016, 2018, 2 Olympic Bronzes SP 2016, 2021,
Shot Put World Championships Bronze Medallist 2019, Shot Put World Indoor Bronze Medallist 2014

205 KOVACS Joe 89-06-28  USA 22.91/19 22.72

2 World Titles SP 2015, 2019, 2 Olympic Silvers SP 2016, 2021, Shot Put World Championships Silver Medallist 2017

200 CROUSER Ryan 92-12-18  USA 23.37/21 23.37

2 Olympic Golds SP 2016, 2021, Shot Put World Championships Silver Medallist 2019

Print: 21-09-04 18:17:28

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. il
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Start List
Shot Put Men/Pchniecie kulg mezczyzn

WORLD RECORD 23.37 * CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18
WORLD RECORD 23.12 BARNES Randy USA Westwood (USA) 90-05-20
EUROPEAN RECORD 23.06 TIMMERMANN UIf GDR Chania 88-05-22
POLISH RECORD 22.32 HARATYK Michat KS Sprint Bielsko-Biata Wtadystawowo 19-08-03
POLISH RECORD 22.32 HARATYK Michat KS Sprint Bielsko-Biata Warszawa 19-07-28
MEETING RECORD 22.70 CROUSER Ryan USA Chorzéw 20-09-05

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 HARATYK Michat KS Sprint Bielsko-Biata 22.17 21-05-15 Warszawa 1 Ryan Crouser USA 23.37 18 Ju Eugene OR

2 BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn 20.49 21-06-02 Szczytno 2 Joe Kovacs USA 22.72 1 May Columbus OH

3 SZYSZKOWSKI Jakub AZS-AWF Katowice 2045 21-05-15 Warszawa 3 Tom Walsh NZL 22.47 5Aug Tokyo

4 PAROL Jan WLKS Nowe Iganie 19.37  21-06-24 Poznan 4 Darrell Hill USA 22.34 9 May Walnut CA

5 LUKSZO Sebastian AZS UMCS Lublin 18.99 21-05-22 Gdarisk 5 Michat Haratyk POL 22.17 15 Ma Warszawa

6 GOIDIIEWICZ Piofr AZS-AWF Warszawa 18.50 21-05-15 Warszawa 6 Filip Mihaljevi¢ CRO  21.94 5Jun  Karlovac

7 GUDRO Andrzej WLKS Nowe Iganie 18.42 2]-06-24 Poznan 7 Payton Oftterdahl USA 21.92 18 Ju Eugene OR

8 MAZUR Szymon MKS-MOS Ptomien Sosno ~ 18.17  21-06-24  Poznari 8 Armin Sinancevi¢ SRB 21.88 28 Ma Doha

9 KOWNATKE Rafat LKS Ziemi Puckiej Puck 18.06 21-05-09 Stupsk 9 Darlan Romani BRA 21.88 5Aug Tokyo
10 MAROK Wojciech MKL Jurand Szczytno 17.92  21-05-15 Warszawa 10 Josh Awotunde USA 21.84 18 Ju Eugene OR

Print: 21-09-04 18:17:28

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :: ‘\/ Homtel-sport.pl
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Continental Tour Gold MEMORIAL g
Silesia2021 KAMILI . L.
SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
800 m Men/mezczyzn
WORLD RECORD 1:40.91 RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09
EUROPEAN RECORD 1:41.11 KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24
POLISH RECORD 1:43.22 CZAPIEWSKI Pawet LUBUSZ Stubice Zurich 01-08-17
MEETING RECORD 1:44.79 SYMMONDS Nick USA Warszawa 13-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 18:00
75 KIPRUTO Collins 94-04-12  KENYA 1:43.95/21 1:43.95
74  SARUNI Michael 95-06-18  KENYA 1:44.54/21 1:44.54
43  GILES Elliot 94-05-26  GREAT BRITAIN 1:44.05/21 1:44.05

800m European Bronze Medallist 2016, 800m 4th at World Indoor Championships 2018

26 BEN Adrian 98-08-04  SPAIN 1:44.18/21 1:44.18

800m 5th at Olympic Games 2021, 800m 6th at World Championships 2019

35 TUAL Gabriel 98-04-09  FRANCE 1:44.28/21 1:44.28
73 NGENY Elias 96-05-04  KENYA 1:43.84/21 1:43.84
76  KINYAMAL Wycliffe 97-07-02  KENYA 1:43.12/18 1:43.91
38 ROWDEN Daniel 97-09-09  GREAT BRITAIN 1:44.09/20 1:44.35
37 WEIGHTMAN Jake 94-07-11  GREAT BRITAIN 1:44.18/20 1:45.47

1500m European Bronze Medallist 2018, 1500m 5th at World Championships 2019, 1500m 6th at World Indoor Championships 2018

135 DOBEK Patryk 94-02-13  POLAND 1:43.73/21 1:43.73

82 ZIAHAFI Mouad 98-05-09 MOROCCO 1:44.78/21 1:44.78
126 LEWALSKI Kacper 03-05-07  POLAND 1:46.72/21 1:46.72
170 TECUCEANU Catalin 99-09-09 ROMANIA 1:45.19/21 1:45.19
112  SIERADZKI Patryk 98-10-06  POLAND 1:48.68/18 1:49.43

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 DOBEK Patryk MKL Szczecin 1:43.73 21-06-20 Chorzéw 1 Nijel Amos BOT  1:42.91 9 Jul  Monaco

2 LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin 1:44.31 21-06-20 Chorzéw 2 Emmanuel Korir KEN  1:43.04 9 Jul  Monaco

3 ROINICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy 1:44.51 21-06-20 Chorzéw 3 Clayton Murphy USA  1:43.17 271 Ju Eugene OR

4 BORKOWSKI Mateusz RKS £6dz 1:44.85 21-06-08 Turku (FIN) 4 Marco Arop CAN 1:43.26 9 Jul  Monaco

5 ROZIMYS Michat UKS Barnim Goleniéw 1:46.44 21-08-15 Szczecin 5 Jesus Lopez MEX  1:43.44 9 Jul  Marietta GA

6 LEWALSKI Kacper MKS Truso Elblag 1:46.72 21-06-20 Chorzéw 6 Ferguson Rotich KEN  1:43.57 9 Jul  Monaco

7 KSZCZOT Adam RKS todz 1:47.20 21-06-20 Chorzéw 7 Patryk Dobek POL 1:43.73 20 Ju Chorzéw

8 AUGUSTYNIAK Jakub RKS £6dz 1:48.18 21-06-05 Piaseczno 8 Cornelius Tuwei KEN  1:43.76 3Jul  Heusden

9 RAK Filip AZS KU Politechniki Opols  1:48.62 21-05-26 Olesnica 9 Emmanuel Wanyonyi KEN  1:43.76 22 Au Nairobi
10 OSTROWSKI Filip RKS £6dz 1:48.67 21-06-05 Piaseczno 10 Oliver Dustin GBR  1:43.82 12Ju Nice

Print: 21-09-04 18:17:51

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. o ‘\/ Homtel-sport.pl
CHORZOW 2021 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl Tty systemy pomiary czosy
; [EF)] Wojewodztwo § % \ﬂ é% iniserstwo ,
. U Staskie SEd | o) | : BT P
§ 3‘4\‘* g > 4 g m g i Sportu. Niepetnosprawnych

o _gFUioag,

.“'/ ag , =
, V// PN CAROLINA \‘. pentagan = ﬁ?ﬁg’ﬁim
; WORLD
i ATHLETICS.

PARTNERZY

ToTALbet  AfF  diiviE | Okecte

NESTLE D e D
i se  poand  Tvesporr @arme K CIIEI

ORGANIZATOR

‘) CAR COMPANY reSharch SPOLKAAKCYINA

PARTNERZY PZLA



=,
=3 10m%) LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej 2%
Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
Discus Throw Men/Rzut dyskiem mezczyzn
WORLD RECORD 74.08 SCHULT JUrgen GDR Neubrandenburg (GDR86-06-06
EUROPEAN RECORD 74.08 SCHULT JUrgen GDR Neubrandenburg 86-06-06
POLISH RECORD 71.84 MALtACHOWSKI Piotr WKS Slgsk Wroctaw Hengelo 13-06-08
MEETING RECORD 68.60 HARTING Robert GER Warszawa 13-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021

21-09-05 18:15
125  URBANEK Robert 87-04-29  POLAND 66.93/12 65.54

Discus Throw World Championships Bronze Medallist 2015, Discus Throw European Bronze Medallist 2014

69 DACRES Fedrick 94-02-28 JAMAICA 70.78/19 66.01

Discus Throw World Championships Silver Medallist 2019

121 STOJ Barttomiej 96-05-15  POLAND 64.64/16 64.34
78 GUDIIUS Andrius 91-02-14  LITHUANIA 69.59/18 68.62

Discus Throw World Champion 2017, Discus Throw European Champion 2018, Discus Throw 6th at Olympic Games 2021

172  CEH Kristjan 99-02-17  SLOVENIA 70.35/21 70.35

Discus Throw 5th at Olympic Games 2021, Discus Throw European U23 Champion 2021

124 MALACHOWSKI Piotr 83-06-07 POLAND 71.84/13 64.67

Discus Throw World Champion 2015, 2 Olympic Silvers DT 2008, 2016, 2 World Championships Silvers DT 2009, 2013,
2 European Golds DT 2010, 2016, Discus Throw 5th at Olympic Games 2012

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 URBANEK Robert MKS Aleksandrow kodzki  65.54  21-06-29  Aleksandrdw t&|| 1 Daniel Stahl SWE 71.40 10 Ju Bottnaryd

2 MALACHOWSKI Piotr WKS Slgsk Wroctaw 64.67 21-06-25 Poznari 2 Kristian Ceh SLO 70.35 26 Ju Kuortane

3 STOJ Barttomiej AZS KU Politechniki Opols  64.34  21-06-20 Chorzéw 3 Simon Pettersson SWE 69.48 29 Ma  Véxj6/A

4 STACHNIK Oskar AZS UMCS Lublin 63.23 21-05-16 Karpacz 4 | ukas WeiBhaidinger AUT 69.04 9 Jun Eisenstadt

5 LEWOSZEWSKI Jakub KS Agros Zamosé 56.21 21-05-29 Biata Podlaska 5 Andrius Gudzius LTU 68.62 20 Ma Birstonas

6 MAROK Wojciech MKL Jurand Szczytno 53.13  21-05-08 Split (CRO) 6 Reggie Jagers Il USA 67.82 6 Jun Chula Vista CA

7 KOIZAK Gracjan MKS Bolestavia Bolestawi ~ 52.41  21-05-23 Zary 7 Alex Rose SAM  67.48 22 Ma Tucson AZ

8 ZYGMUNT Patryk KS AZS AWF Wroctaw 51.60 21-06-13 Jelenia Géra 8 Daniel Jasinski GER 67.47 26 Ma Schénebeck

9 SZYSZKOWSKI Jakub AZS-AWF Katowice 49.67 21-07-17 Karpacz 9 Clemens Prifer GER 67.41 15Ma Halle
10 DARGA Marcin LKS Ziemi Puckiej Puck 49.64  21-06-25 Poznan 10 Giovanni Faloci ITA 67.36 22 Ju Spoleto

Print: 21-09-04 18:18:08

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :: ‘\/' Homtel-sport.pl
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—) 10m%) LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej ,"/;

WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMOR'AL
Silesia2021 KAMILI . L.
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
200 m Men/mezczyzn
WORLD RECORD 19.19(-0.3) BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20
EUROPEAN RECORD 19.72(+1.8) MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12
POLISH RECORD 19.98(+1.7) URBAS Marcin AZS-AWF Krakéw Seville 99-08-25
MEETING RECORD 20.15 DWYER Rasheed JAM Warszawa 13-08-24
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 18:20
119  WDOWIK Oliwer 02-01-03  POLAND 20.96/21 20.96
44  MITCHELL-BLAKE Nethaneel 94-04-02  GREAT BRITAIN 19.95/16 20.56

4 x 100m World Champion 2017, 4 x 100m Olympic Silver Medallist 2021, 4 x 100m World Championships Silver Medallist 2019
200m European Silver Medallist 2018

25 MARTINEZ Yancarlos 92-07-08 DOMINICAN REPUBLIC 20.17/21 20.17
56 TORTU Filippo 98-06-15  ITALY 20.34/17

4 x 100m Olympic Champion 2021, 100m 7th at World Championships 2019

5 DE-GRASSE Andre 94-11-10 CANADA 19.62/21 19.62

200m Olympic Champion 2021, 200m Olympic Silver Medallist 2016, 200m World Championships Silver Medallist 2019,
4 Olympic Bronzes 100m, 4x100m 2016, 2019, 3 World Championships Bronzes 100m 4x100m 2015, 100m 2019

180 GULIYEV Ramil 90-05-29  TURKEY 19.76/18 20.31

200m World Champion 2017, 200m European Champion 2018, 2 European Silvers 200m 2016, 4x100m 2018,
200m 5th at World Championships 2019

4 BLAKE Jerome 85-08-18 CANADA 20.20/21 20.20

4 x 100m Olympic Bronze Medallist 2021

58 DESALU Eseosa 94-02-19  ITALY 20.13/18 20.29

4 x 100m Olympic Champion 2021,

285 PIETRUSA Jakub 02-02-09  POLAND 20.70/21 20.70

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-05) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszaw ~ 20.70  21-08-20 Nairobi (KEN) 1 Noah Lyles USA 19.52 21 Au  Eugene OR

2 70K tukasz ALKS AJP Gorzéw Wikp. 20.84 21-07-25 Suwatki 2 Andre De Grasse CAN  19.62 4 Aug Tokyo

3 WYKROTA Patryk OS$ AZS Poznah 20.94 21-07-25 Suwatki 3 Kenny Bednarek USA 19.68 4 Aug Tokyo

4 BRZEZINSKI Adrian MKL Torun 20.95 21-05-23 Bielsko-Biata 4 Fred Kerley USA 19.79 28 Au  Paris

5 TRZASKA Damian MKS Bank BS Ptorsk 20.95 21-07-10 Tallinn (EST) 5 Terrance Laird USA 19.81 27-ma  Austin TX

6 WDOWIK Oliwer CWKS Resovia Rzeszéw 20.96 21-07-04 Lublin 6 Erriyon Knighton USA 19.84 27 Ju Eugene OR

7 BOGACLZYNSKI Igor MKL Jarocin 21.16  21-07-03 Lublin 7 Divine Oduduru NGR  19.88 29 Ap Jacksonville FL

8 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice 2119  21-05-30 Chorzdw 8 Joe Fahnbulleh USA 19.91 11Ju Eugene OR

9 SZACHNIEWICZ Szymon KS AZS AWF Wroctaw 21.19  21-05-09 Sieradz 9 Isiah Young USA 19.99 26 Ju Eugene OR
10 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racib ~ 21.22 21-05-15 Chorzéw 10 Aaron Brown CAN  19.99 3 Aug Tokyo

Print: 21-09-05 11:11:26

PB-Personal best, SB-Season Best, WR-World Record, ER-European R., NR-National R. :: ‘\/' Homtel-sport.pl
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—3 10m® LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej

WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
, SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzesnia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
400 m Women/kobiet
WORLD RECORD 47.60 KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06
EUROPEAN RECORD 47.60 KOCH Mairita GDR Canberra 85-10-06
POLISH RECORD 49.28 SIEWINSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29
MEETING RECORD 50.06 SEMENYA Caster RSA Chorzéw 18-08-22
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 18:50
168 AZEVEDO Catia 94-03-09 PORTUGAL 505.9/21 50.59
145 KIELBASINSKA Anna 90-06-26 POLAND 50.38/21 50.38

4 x 400m European Indoor Champion 2019, 200m European U23 Champion 2011

66 MCLEOD Candice 96-11-15  JAMAICA 49.51/21 49.51

4 x 400m Olympic Bronze Medallist 2021

123 SWIETY-ERSETIC Justyna 92-12-03  POLAND 50.41/18 51.04

4 x 400m Olympic Silver Medallist 2021, 4 x 400m World Championships Silver Medallist 2019, 2 World Indoor Silvers 4x400m 2016, 2018,
4 x 400m World Championships Bronze Medallist 2017, 2 European Golds 400m 4x400m 2018,

143 KACIMAREK Natalia 98-01-17  POLAND 50.72/21 50.72

4 x 400m Olympic Silver Medallist 2021, 4 x 400m European Indoor Bronze Medallist 2021, 400m European U23 Champion 2019

142 HOLUB-KOWALIK Matgorzata 92-10-30  POLAND 51.18/18 51.45

4 x 400m Olympic Silver Medallist 2021, 4 x 400m World Championships Silver Medallist 2019,
2 World Indoor Silvers 4x400m 2016, 2018, 4 x 400m World Championships Bronze Medallist 2017, 4 x 400m European Champion 2018

71  MCGREGOR Roneisha 97-10-09  JAMAICA 50.02/21 50.02

4 x 400m Olympic Bronze Medallist 2021

63  RUSSELL Janieve 93-11-14  JAMAICA 51.17/16 51.77

4 x 400m Olympic Bronze Medallist 2021, 400m Hurdles 4th at Olympic Games 2021
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Start List
400 m Women/kobiet

WORLD RECORD 47.60 KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06
EUROPEAN RECORD 47.60 KOCH Mairita GDR Canberra 85-10-06
POLISH RECORD 49.28 SIEWINSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29
MEETING RECORD 50.06 SEMENYA Caster RSA Chorzéw 18-08-22

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 KIELBASINSKA Anna SKLA Sopot 50.38 21-08-14 La Chaux-de-Fo|| 1 Shaunae Miller-Uibo BAH 48.36 6 Aug Tokyo

2 KACIMAREK Natalia KS AZS AWF Wroctaw 50.72 21-06-25 Poznan 2 Marileidy Paulino DOM  49.20 6 Aug Tokyo

3 SWIETY-ERSETIC Justyna AZS-AWF Katowice 51.04 21-06-20 Chorzéw 3 Christine Mboma NAM  49.22 17 Ap  Windhoek

4 HOLUB-KOWALIK Matgorzata AZS UMCS Lublin 51.45 21-06-20 Chorzéw 4 Stephenie Ann McPherson JAM  49.34 4 Aug Tokyo

5 BAUMGART-WITAN Iga BKS Bydgoszcz 51.92 21-06-20 Chorzéw 5 Allyson Felix USA 49.46 6 Aug Tokyo

6 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzow 51.97 21-08-21 Nairobi (KEN) 6 Candice Mcleod JAM 4951 4 Aug Tokyo

7 GAWORSKA Aleksandra KS AZS AWF Krakow 52.47 21-06-15 Kladno (CZE) 7 Beatrice Masilingi NAM  49.53 11 Ap Lusaka

ACKA Kinga BKS B: 0SZCZ - 1-07-1 Tallinn (EST, Athing Mu USA B 12 Ju Eugene OR

8 GACKA King S Bydg 52.53  2]-07-10 Tallinn (EST) 8 Athing S 49.57 2 gene O

9 BACMAGA Dominika AZS-AWF Warszawa 52.71 21-06-25 Poznan 9 Roxana Gémez CuB 49.71 4 Aug Tokyo
10 WRONA Alicja AZS UMCS Lublin 53.06 21-06-05 Piaseczno 10 Quanera Hayes USA 49.78 20 Ju Eugene OR
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—3 10m® LOTTO Silesia Memoriat Kamili Skolimowskiej

WORLD ATHLETICS .

Continental Tour Gold MEMORIAL
Silesia2021 KAMILI . L.
: SKOLIMOWSKIEJ CHORZOW, 5 wrzes$nia/September 2021 WORLD
ATHLETICS.
Start List
400 m Men/mezczyzn
WORLD RECORD 43.03 VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA)  16-08-14
EUROPEAN RECORD 44.33 SCHONLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03
POLISH RECORD 44.62 CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24
MEETING RECORD 44.14 GARDINER Steven BAH Chorzéw 19-09-12
Lane Bib Athlete Birth  Club/Country PB 2021
Heat A/1 21-09-05 18:35
51 O'DONNELL Christopher 98-05-17  IRELAND 45.55/21 45.55
178 LENDORE Deon 92-10-28  TRINIDAD AND TOBAGO 44.36/14 44.73

4 x 400m World Championships Silver Medallist 2015, 4 x 400m Olympic Bronze Medallist 2012,
3 World Indoor Bronzes 400m, 4x400m 2016, 400m 2018, 4 x 400m 4th at World Indoor Championships 2018

190 NORWOOD Vernon 92-04-10 USA 44.40/19 44.64

4 x 400m World Champion 2015, 4 x 400m World Indoor Champion 2016, 4 x 400m World Indoor Silver Medallist 2018

130 ZALEWSKI Karol 93-08-07 POLAND 45.11/18 45.14

4 x 400m World Indoor Champion 2018, 4 x 400m European Indoor Silver Medallist 2015,
4 x 400m 5th at Olympic Games 2021

202 CHERRY Michael 95-03-23  USA 44.21/21 44.21

4 x 400m Olympic Champion 2021, 4 x 400m World Champion 2019, 4 x 400m World Championships Silver Medallist 2017,
2 World Indoor Silvers 400m, 4x400m 2018, 400m 4th at Olympic Games 2021

136 DUSZYNSKI Kajetan 95-05-12  POLAND 44.92/21 44.92

4 x 400m 5th at Olympic Games 2021,

61 TAYLOR Christopher 99-10-01  JAMAICA 44.79/21 44.79

400m 6th at Olympic Games 2021, 4 x 400m 6th at Olympic Games 2021

84 DOBBER Jochem 97-07-08  NETHERLANDS 45.07/21 45.07

4 x 400m European Indoor Champion 2021

70 BARTLEY Karayme 95-09-10 JAMAICA 45.17/21 45.17
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Start List

400 m Men/mezczyzn

WORLD RECORD
EUROPEAN RECORD
POLISH RECORD
MEETING RECORD

43.03 VAN NIEKERK Wayde
44.33 SCHONLEBE Thomas
44.62 CZUBAK Tomasz
44.14 GARDINER Steven

RSA

GDR

SKRA Warszawa
BAH

Rio de Janeiro (BRA)
Roma

Seville

Chorzéw

16-08-14
87-09-03
99-08-24
19-09-12

TOP 10- POLSKA / POLAND (21-09-04) SEASON OUTDOOR TOP LIST

1 DUSZYNSKI Kajetan
ZALEWSKI Karol
KOWALUK Dariusz
RZEINICZAK Mateusz
SUWARA Wiktor

ZIMNY Tymoteusz
GRZEGORIZEWICZ Patryk
KLEPACKI Maksymilian
KRZEWINA Jakub
SOLTYSIAK Daniel

0 O N o A W N

-
o

AZS £6dz

ALS-AWF Katowice
AZS-AWF Warszawa

RKS £odz

AZS-AWF Warszawa

OS$ AZS Poznah
MKS-SMS Victoria Racib
KS Podlasie Biatystok
OS$ AZS Poznah

ALKS AJP Gorzdw WIkp.

44,92
45.14
45.44
46.10
46.35
46.63
46.84
47.02
47.06
47.08

21-08-21
21-06-20
21-08-15
21-06-25
21-06-25
21-06-20
21-06-20
21-08-30
21-06-24
21-05-15

Bern (SUI)
Chorzéw
Szczecin
Poznan
Poznan
Chorzéw
Chorzéw
Sopot
Poznan

Warszawa

-

Randolph Ross
Steven Gardiner
Kirani James
Anthony Zambrano
Michael Cherry
Michael Norman
Noah Williams

Bryce Deadmon

0 O N o 0 A W N

Isaac Makwala

10 Liemarvin Bonevacia

USA
BAH
GRN
COoL
USA
USA
USA
USA
BOT
NED

43.85
43.85
43.88
43.93
44.03
44.07
44.30
44.44
44.47
44.48

11 Ju
5 Aug
2 Aug
2 Aug
3 Sep
20 Ju
24 Ap
11 Ju
20 Ju
21 Au

Eugene OR
Tokyo

Tokyo

Tokyo

Bruxelles
Eugene OR
Baton Rouge LA
Eugene OR
Chorzéw

Bern
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